АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
06.03.2024
) (
178
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О перечне полномочий администрации Вожегодского муниципального округа по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень полномочий администрации Вожегодского муниципального округа по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Вожегодского муниципального округа
от 06.03.2024 № 178
Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
полномочий администрации Вожегодского муниципального округа
по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме

1. Ежемесячная денежная компенсация расходов на оплату жилого помещения, отопления и освещения отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в сельской местности, рабочих поселках.